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$44,254,500.00GOBIERNO $35,054,425.81 $35,054,425.81$2,168,850.24 $11,368,924.43$46,423,350.24

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $195,491.27 $195,491.27$195,491.27 $0.00$195,491.27

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$44,254,500.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $29,323,311.13 $29,323,311.13-$5,233,706.79 $9,697,482.08$39,020,793.21

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $5,535,623.41 $5,535,623.41$7,207,065.76 $1,671,442.35$7,207,065.76

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$70,000,000.00DESARROLLO SOCIAL $45,119,014.35 $45,089,314.35$4,395,726.35 $29,276,712.00$74,395,726.35

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $3,568,731.00 $3,568,731.00$3,618,731.00 $50,000.00$3,618,731.00

$70,000,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $35,123,673.21 $35,123,673.21-$6,958,592.52 $27,917,734.27$63,041,407.48

$0.00SALUD $1,270,760.32 $1,270,760.32$1,505,000.00 $234,239.68$1,505,000.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$1,370.50 $1,370.50$1,370.50 $0.00$1,370.50

$0.00EDUCACIÓN $2,938,133.23 $2,938,133.23$3,044,696.32 $106,563.09$3,044,696.32

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $2,210,522.89 $2,180,822.89$3,177,997.85 $967,474.96$3,177,997.85

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $5,823.20 $5,823.20$6,523.20 $700.00$6,523.20

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $338,863.00 $338,863.00$348,105.00 $9,242.00$348,105.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $331,760.00 $331,760.00$331,760.00 $0.00$331,760.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $7,103.00 $7,103.00$16,345.00 $9,242.00$16,345.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $114,254,500.00 $6,912,681.59 $121,167,181.59 $80,512,303.16 $80,482,603.16 $40,654,878.43


